(63) Rescriptum diei 13 I 1854 supra doc. 11.

(64) An. 1853 tamen Prov. Austriaca non fuit restituta ut Provincia independens, uti vidimus supra.

(65) In inventario archivi generalis (I 107) hoc documentum indicatur ut «Litterae patentes confirmantes P. em Mangold in suo munere pro novo triennio». Vox *confirmantes* minus recte ponitur, quia prius non erat Provincialis vero sensu; potius *constituentes*, ut in ipso documento.

decrevit, tibi assignamus (66). Facultates novis Provincialibus easdem ac praecedentibus concedendas iudicavimus, et impertientes Tibi praesentibus has facultates in Domino Te monemus, ut juxta Sacros Canones et nostrae Congregationis Regulas et Constitutiones Provinciam Tibi conceditam gubernes, et vitae communi et regulari disciplinae sedulo et indefesse invigiles.

Datum Confluentiae in Domo nostra ad S. Ioannem Baptistam die 30 Januarii 1854 (67).

L.S.

Rudolphus Smetana CSSR
Vicarius Generalis

14. - 1854 II 9. - VG R. Smetana transmittit P.i A. Mangold litteras patentes nominationis suae.

Epistula VG R. Smetana ad P.em A. Mangold, Koblenz 9 II 1854. - Orig.: AG XV E 56 b (68).

Plurimum Reverendo Patri et in Christo dilecto Fratri nostro
Adamo Mangold CSSR, Superiori Provinciae Germanicae (69).

Transmitto Tibi sub A litteras patentes nominationis Tuae in Superiorem Provinciae Germanicae, et sub B circulare, cuius promulgationem in omnibus communitatibus Provinciae Tuae instituas (70).

Facultates, quas anno 1851 Superioribus Provincialibus concessi (71), praecessor Tuus Tibi communicabit.

De nominationibus Rectorum et Superiorum singularum domorum serius Te certiore reddam (72).

Omnia demum prospera Tibi imprecor et Deum Omnipotentem per intercessionem B.M.V. Immaculatae et S.P.N. Alphonsi imploro, ut Tibi et regimini Tuo benedicant.

Confluentiae die 9^a Februarii 1854.

Rudolphus Smetana CSSR
Vicarius Generalis

(66) Cfr supra nota 41.

(67) Hic dies 30 I 1854 nominationis Superioris Provinciae Austriacae independentis, etiam est dies divisionis praeae Provinciae Germanicae, quamquam divisio in documentis non expresse apparet uti hac die perfecta. - Ex documento modo transcripto liquet, quod minus recte dicitur apud MADER 48 et HOSP, *Erbe* 416, P.em Mangold nominatum esse Superiorem Prov. Austriacae « modo definitivo » mense februario 1854. Nominatio facta est die 30 I 1854, annuntiatio subditis et executio factae sunt mense februario (die 18 et 21), uti infra videbimus. Etiam M. A. HUGUES, *Beiträge zur Geschichte der Congreg. des allerh. Erlösers*, ms in AG, 464 dicit Provinciales esse nominatos mense febr. 1854.